
Français1 er Devoir Niveau CP 

2Etablissement : ............................ Nom et prénom : ...........................
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مادة التربية الاسلامية
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2المستـوى الفرض الأول

: ............................المؤسسة 2 : ...................................الإسم 

رتالأستاذ مومني أشرف مديرية تاوري
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مادة اللغة العربية
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2المستـوى الفرض الأول

: ............................المؤسسة 2 : ...................................الإسم 

رتالأستاذ مومني أشرف مديرية تاوري
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مادة النشاط العلمي
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رتالأستاذ مومني أشرف مديرية تاوري
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مشاهدة التلفاز
لمدة طويلة

اللعب بأعواد 
الثقاب و النار

تناول طعام 
ساخن جدا  

الاستماع الى 
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مادة الرياضيات
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2المستـوى الفرض الأول

: ............................المؤسسة 2 : ...................................الإسم 

رتالأستاذ مومني أشرف مديرية تاوري

/1

/3

/2

/2

5
/2

10

247

523

❖

عدد المئات عدد العشرات عدد الوحدات رقم المئات رقم العشرات رقم الوحدات العدد

207

369

812

420

❖❖

❖

❖



ةمادة التربية التشكيلي
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2المستـوى الفرض الأول

: ............................المؤسسة 2 : ...................................الإسم 

رتالأستاذ مومني أشرف مديرية تاوري
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